
1^MANIFESTAZIONE REGIONALE INDOOR OPEN
Categorie Assolute - PADOVA, 7 Gennaio 2017 - Palaindoor, via Nereo Rocco

Organizzazione: CR VENETO - PADOVA

60 piani DONNE - RISULTATI 07/01 - 18:14

BATTERIE - RISULTATI

 HOME  Ris. x Gara    Ris. x Team   

Batteria 1 PALAINDOOR - via Nereo Rocco - 07 Gennaio 2018 Ora Inizio: 11:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 6 50 PAVESE Alessia 1998 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 7.72  q

2 5 58 GUIZZON Martina 2002 AF VI614 G.A. BASSANO 7.98  q

3 4 8 LORENZON Anna 2001 AF TV354 TREVISATLETICA 8.31

4 8 150 DALLA TORRE Rebecca 1996 PF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 8.42

5 2 46 BONORA Ludovica 2001 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.59

6 3 5 MIHALESCUL Rebecca 2002 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 8.77

7 7 23 MIGLIACCIO Giorgia 2002 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.05

Batteria 2 PALAINDOOR - via Nereo Rocco - 07 Gennaio 2018 Ora Inizio: 11:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 3 26 CHIAROTTO Marta 2000 JF PD143 C.U.S. PADOVA 8.15  q

2 6 67 POLESEL Raliza 2000 JF TV354 TREVISATLETICA 8.24  q

3 7 44 COSTA Chiara 2002 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 8.32

4 5 21 DE ANTONI Silvia 2001 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 8.38

5 2 81 ROSSATO Elena 1993 SF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 8.63

6 8 18 PINATO Marta 2001 AF PD143 C.U.S. PADOVA 8.93

7 1 14 ALESSI Sofia Maria 2002 AF VI626 ATL.VICENTINA 9.15

8 4 22 FRASCARI Matilde 2001 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.40

Accesso alle finali per apprezzamento al millesimo.

Batteria 3 PALAINDOOR - via Nereo Rocco - 07 Gennaio 2018 Ora Inizio: 11:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 3 33 GATTI Alessia 2002 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.92  q

2 7 82 FAVERO Alissa 2000 JF TS010 C.U.S. TRIESTE 8.22  q

3 5 250 SCHIASSI Roberta 2000 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.24  q

4 6 30 CALECA Laura 2001 AF VR762 ATL. VERONA U.S. PINDEMONTE 8.33

5 4 66 TREVISAN Alice 2001 AF PD143 C.U.S. PADOVA 8.65

6 8 25 REBECCA Maria 2002 AF PD141 ATLETICA VIS ABANO 8.75

7 2 64 PAOLICCHI Paola 1971 SF45 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 9.28

Accesso alle finali per apprezzamento al millesimo.

Batteria 4 PALAINDOOR - via Nereo Rocco - 07 Gennaio 2018 Ora Inizio: 11:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 8 76 PERSELLO Federica 1999 JF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 8.23  q

2 2 11 TRIPODI Deborah 2000 JF GO050 ATLETICA GORIZIA CA. RI. FVG 8.34

3 3 9 CORBETTA Alessia 1998 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 8.48

4 1 19 ROSSI Beatrice 2000 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.55

5 7 75 LAMACCHIA Anna Jennifer 2002 AF RO281 CONFINDUSTRIA ATL. ROVIGO 8.56

6 5 57 RECCHIA Carlotta 1996 PF VR762 ATL. VERONA U.S. PINDEMONTE 8.57

7 6 79 TERRANOVA Raissa 1999 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.15

8 4 37 FAGGION Lucrezia 1999 JF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 9.42

Batteria 5 PALAINDOOR - via Nereo Rocco - 07 Gennaio 2018 Ora Inizio: 11:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 4 47 MULAS Michela 1999 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.12  q

2 2 61 ORECCHIA Cristina 1997 PF TO001 C.U.S. TORINO 8.27

3 6 36 NESSENZIA Patrizia 1996 PF BL008 GS LA PIAVE 2000 8.32

4 5 74 NYARKO Princilla Alice 2000 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.46

5 3 39 MENEGHETTI Chiara 2001 AF TV340 ATLETICA VILLORBA 8.60

6 7 53 SAVIOTTI Gaia Rosanna l 2000 JF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.79

7 8 48 RAMANZIN Ludovica 1999 JF VI626 ATL.VICENTINA 9.01

Accesso alle finali per apprezzamento al millesimo.

Batteria 6 PALAINDOOR - via Nereo Rocco - 07 Gennaio 2018 Ora Inizio: 11:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 5 69 ESEKHEIGBE Hope Eghongh 2001 AF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 7.93  q

2 8 80 BIZZARRI Alice 1996 PF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 8.01  q

3 3 2 DEL ZOTTO Arianna 2000 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.08  q

4 7 84 PAVAN Erica 1997 PF TV354 TREVISATLETICA 8.21  q
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5 2 41 IAZZARELLI Sara 2001 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.36

6 6 56 GOMIERO Chiara 1995 SF TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 8.61

7 4 31 LO MONACO Giorgia 2000 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.96

Accesso alle finali per apprezzamento al millesimo.

Batteria 7 PALAINDOOR - via Nereo Rocco - 07 Gennaio 2018 Ora Inizio: 11:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 8 71 BIANCO Francesca 1996 PF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 7.99  q

2 5 28 BACCARIN Elena 2002 AF PD141 ATLETICA VIS ABANO 8.02  q

3 7 62 SFORZA Emma 2001 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.34

4 4 54 NORBIATO Anna 2001 AF PD141 ATLETICA VIS ABANO 8.35

5 6 7 VETTORELLO Elena 2002 AF VI626 ATL.VICENTINA 8.79

6 1 78 LONGHI Elisabetta 2002 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.02

7 2 42 CECCAROLI Maria Vittori 2002 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.11

8 3 43 ROSSATO Letizia 2002 AF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 9.32

Accesso alle finali per apprezzamento al millesimo.

Batteria 8 PALAINDOOR - via Nereo Rocco - 07 Gennaio 2018 Ora Inizio: 12:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 5 65 PRIFTI Martina 2001 AF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 7.95  q

2 4 12 DE SALVADOR Nicole 1998 PF BL008 GS LA PIAVE 2000 7.99  q

3 6 34 GULL Erika 1992 SF VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 8.01  q

4 7 40 TRIVELLIN Clara 2002 AF VI626 ATL.VICENTINA 8.27  q

5 3 49 GHEZZO Emma 2000 JF TV338 ATLETICA MOGLIANO 8.33

6 1 1 FORTUNATO Monica 2000 JF VI626 ATL.VICENTINA 8.95

7 8 59 RANDAZZO Margherita 2002 AF TV340 ATLETICA VILLORBA 9.15

8 2 83 SCANDROGLIO Katia Luna 1995 SF MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.67

Accesso alle finali per apprezzamento al millesimo.

Batteria 9 PALAINDOOR - via Nereo Rocco - 07 Gennaio 2018 Ora Inizio: 12:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 8 45 CADETTO Eleonora 1996 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.85  q

2 3 85 MANGIAPANE Michelle 2001 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 8.02  q

3 4 17 MAZZI Martina 2000 JF VR761 ATL. INSIEME VERONA 8.19  q

4 6 20 COGHETTO Giulia 2002 AF TV354 TREVISATLETICA 8.35

5 5 24 BONALDI Greta 2002 AF VI626 ATL.VICENTINA 8.70

6 2 35 MONTANARI Dalia 2000 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.72

7 7 200 COMEL Gaia 2001 AF BL008 GS LA PIAVE 2000 9.67

L'atleta in corsia 8 è stato ammonito per reg. 162.5 RTI. Accesso alle finali per apprezzamento al millesimo.

Batteria 10 PALAINDOOR - via Nereo Rocco - 07 Gennaio 2018 Ora Inizio: 12:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 6 3 RIGONI Martina 1999 JF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 7.94  q

2 5 38 CAMATTARI Federica 2001 AF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 8.20  q

3 2 16 SPADA Sara 1999 JF VR761 ATL. INSIEME VERONA 8.28

4 3 60 BARBIERO Greta 1998 PF TV354 TREVISATLETICA 8.36

5 8 63 DIVIGGIANO Valentina 2001 AF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 8.41

6 4 73 BERTAN Vittoria 2002 AF RO281 CONFINDUSTRIA ATL. ROVIGO 8.80

7 7 72 SAKAJ Alba 1999 JF TV354 TREVISATLETICA 8.91

RIEPILOGO PALAINDOOR - via Nereo Rocco 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 6 50 PAVESE Alessia 1998 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 7.72  q

2 8 45 CADETTO Eleonora 1996 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.85  q

3 3 33 GATTI Alessia 2002 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.92  q

4 5 69 ESEKHEIGBE Hope Eghongh 2001 AF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 7.93  q

5 6 3 RIGONI Martina 1999 JF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 7.94  q

6 5 65 PRIFTI Martina 2001 AF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 7.95  q

7 5 58 GUIZZON Martina 2002 AF VI614 G.A. BASSANO 7.98  q

8 8 71 BIANCO Francesca 1996 PF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 7.99  q

8 4 12 DE SALVADOR Nicole 1998 PF BL008 GS LA PIAVE 2000 7.99  q

10 8 80 BIZZARRI Alice 1996 PF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 8.01  q

10 6 34 GULL Erika 1992 SF VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 8.01  q

12 3 85 MANGIAPANE Michelle 2001 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 8.02  q

12 5 28 BACCARIN Elena 2002 AF PD141 ATLETICA VIS ABANO 8.02  q

14 3 2 DEL ZOTTO Arianna 2000 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.08  q

15 4 47 MULAS Michela 1999 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.12  q

16 3 26 CHIAROTTO Marta 2000 JF PD143 C.U.S. PADOVA 8.15  q

17 4 17 MAZZI Martina 2000 JF VR761 ATL. INSIEME VERONA 8.19  q
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18 5 38 CAMATTARI Federica 2001 AF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 8.20  q

19 7 84 PAVAN Erica 1997 PF TV354 TREVISATLETICA 8.21  q

20 7 82 FAVERO Alissa 2000 JF TS010 C.U.S. TRIESTE 8.22  q

21 8 76 PERSELLO Federica 1999 JF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 8.23  q

22 5 250 SCHIASSI Roberta 2000 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.24  q

22 6 67 POLESEL Raliza 2000 JF TV354 TREVISATLETICA 8.24  q

24 7 40 TRIVELLIN Clara 2002 AF VI626 ATL.VICENTINA 8.27  q

24 2 61 ORECCHIA Cristina 1997 PF TO001 C.U.S. TORINO 8.27

26 2 16 SPADA Sara 1999 JF VR761 ATL. INSIEME VERONA 8.28

27 4 8 LORENZON Anna 2001 AF TV354 TREVISATLETICA 8.31

28 7 44 COSTA Chiara 2002 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 8.32

28 6 36 NESSENZIA Patrizia 1996 PF BL008 GS LA PIAVE 2000 8.32

30 3 49 GHEZZO Emma 2000 JF TV338 ATLETICA MOGLIANO 8.33

30 6 30 CALECA Laura 2001 AF VR762 ATL. VERONA U.S. PINDEMONTE 8.33

32 2 11 TRIPODI Deborah 2000 JF GO050 ATLETICA GORIZIA CA. RI. FVG 8.34

32 7 62 SFORZA Emma 2001 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.34

34 4 54 NORBIATO Anna 2001 AF PD141 ATLETICA VIS ABANO 8.35

34 6 20 COGHETTO Giulia 2002 AF TV354 TREVISATLETICA 8.35

36 2 41 IAZZARELLI Sara 2001 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.36

36 3 60 BARBIERO Greta 1998 PF TV354 TREVISATLETICA 8.36

38 5 21 DE ANTONI Silvia 2001 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 8.38

39 8 63 DIVIGGIANO Valentina 2001 AF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 8.41

40 8 150 DALLA TORRE Rebecca 1996 PF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 8.42

41 5 74 NYARKO Princilla Alice 2000 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.46

42 3 9 CORBETTA Alessia 1998 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 8.48

43 1 19 ROSSI Beatrice 2000 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.55

44 7 75 LAMACCHIA Anna Jennifer 2002 AF RO281 CONFINDUSTRIA ATL. ROVIGO 8.56

45 5 57 RECCHIA Carlotta 1996 PF VR762 ATL. VERONA U.S. PINDEMONTE 8.57

46 2 46 BONORA Ludovica 2001 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.59

47 3 39 MENEGHETTI Chiara 2001 AF TV340 ATLETICA VILLORBA 8.60

48 6 56 GOMIERO Chiara 1995 SF TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 8.61

49 2 81 ROSSATO Elena 1993 SF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 8.63

50 4 66 TREVISAN Alice 2001 AF PD143 C.U.S. PADOVA 8.65

51 5 24 BONALDI Greta 2002 AF VI626 ATL.VICENTINA 8.70

52 2 35 MONTANARI Dalia 2000 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.72

53 8 25 REBECCA Maria 2002 AF PD141 ATLETICA VIS ABANO 8.75

54 3 5 MIHALESCUL Rebecca 2002 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 8.77

55 7 53 SAVIOTTI Gaia Rosanna l 2000 JF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.79

55 6 7 VETTORELLO Elena 2002 AF VI626 ATL.VICENTINA 8.79

57 4 73 BERTAN Vittoria 2002 AF RO281 CONFINDUSTRIA ATL. ROVIGO 8.80

58 7 72 SAKAJ Alba 1999 JF TV354 TREVISATLETICA 8.91

59 8 18 PINATO Marta 2001 AF PD143 C.U.S. PADOVA 8.93

60 1 1 FORTUNATO Monica 2000 JF VI626 ATL.VICENTINA 8.95

61 4 31 LO MONACO Giorgia 2000 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.96

62 8 48 RAMANZIN Ludovica 1999 JF VI626 ATL.VICENTINA 9.01

63 1 78 LONGHI Elisabetta 2002 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.02

64 7 23 MIGLIACCIO Giorgia 2002 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.05

65 2 42 CECCAROLI Maria Vittori 2002 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.11

66 1 14 ALESSI Sofia Maria 2002 AF VI626 ATL.VICENTINA 9.15

66 8 59 RANDAZZO Margherita 2002 AF TV340 ATLETICA VILLORBA 9.15

66 6 79 TERRANOVA Raissa 1999 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.15

69 2 64 PAOLICCHI Paola 1971 SF45 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 9.28

70 3 43 ROSSATO Letizia 2002 AF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 9.32

71 4 22 FRASCARI Matilde 2001 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.40

72 4 37 FAGGION Lucrezia 1999 JF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 9.42

73 7 200 COMEL Gaia 2001 AF BL008 GS LA PIAVE 2000 9.67

74 2 83 SCANDROGLIO Katia Luna 1995 SF MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.67

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) PALAINDOOR - via Nereo Rocco - 07 Gennaio 2018 Ora Inizio: 14:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 4 50 PAVESE Alessia 1998 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 7.69

2 5 45 CADETTO Eleonora 1996 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.89

3 8 65 PRIFTI Martina 2001 AF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 7.93

4 3 69 ESEKHEIGBE Hope Eghongh 2001 AF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 7.95

5 7 3 RIGONI Martina 1999 JF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 7.96

6 2 58 GUIZZON Martina 2002 AF VI614 G.A. BASSANO 7.99
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7 1 12 DE SALVADOR Nicole 1998 PF BL008 GS LA PIAVE 2000 8.00

8 6 33 GATTI Alessia 2002 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.00

Finale 2 PALAINDOOR - via Nereo Rocco - 07 Gennaio 2018 Ora Inizio: 14:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 4 71 BIANCO Francesca 1996 PF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 8.03

2 6 34 GULL Erika 1992 SF VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 8.04

3 7 28 BACCARIN Elena 2002 AF PD141 ATLETICA VIS ABANO 8.08

4 8 2 DEL ZOTTO Arianna 2000 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.11

5 2 47 MULAS Michela 1999 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.12

6 3 85 MANGIAPANE Michelle 2001 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 8.12

7 1 26 CHIAROTTO Marta 2000 JF PD143 C.U.S. PADOVA 8.26

5 80 BIZZARRI Alice 1996 PF FE026 CUS FERRARA A.S.D. Squ

Finale 3 PALAINDOOR - via Nereo Rocco - 07 Gennaio 2018 Ora Inizio: 14:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 7 76 PERSELLO Federica 1999 JF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 8.19

2 6 84 PAVAN Erica 1997 PF TV354 TREVISATLETICA 8.21

3 3 82 FAVERO Alissa 2000 JF TS010 C.U.S. TRIESTE 8.24

4 2 250 SCHIASSI Roberta 2000 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.24

5 1 40 TRIVELLIN Clara 2002 AF VI626 ATL.VICENTINA 8.29

6 5 38 CAMATTARI Federica 2001 AF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 8.29

7 4 17 MAZZI Martina 2000 JF VR761 ATL. INSIEME VERONA 8.32

8 67 POLESEL Raliza 2000 JF TV354 TREVISATLETICA NP
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1^MANIFESTAZIONE REGIONALE INDOOR OPEN
Categorie Assolute - PADOVA, 7 Gennaio 2017 - Palaindoor, via Nereo Rocco

Organizzazione: CR VENETO - PADOVA

60 Hs H 84 DONNE - RISULTATI 07/01 - 18:14

BATTERIE - RISULTATI

 HOME  Ris. x Gara    Ris. x Team   

Batteria 1 PALAINDOOR - via Nereo Rocco - 07 Gennaio 2018 Ora Inizio: 10:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 6 5 COMINI Rossella 1994 SF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 8.99  q

2 7 7 FERRIGHETTO Anna 1998 PF BL008 GS LA PIAVE 2000 9.32  q

3 2 2 GALANTE Linda 1999 JF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 9.74  q

4 5 10 AGOSTINI Mariaelena 1997 PF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 9.86

5 4 4 BOSCARO Linda 2000 JF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 10.04

3 1 PETRIN Elisa 1999 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA Rit

Batteria 2 PALAINDOOR - via Nereo Rocco - 07 Gennaio 2018 Ora Inizio: 11:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 6 6 LUNARDON Alice 1998 PF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 9.15  q

2 5 11 EL ALAOUI Imane 1997 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 9.31  q

3 7 9 COMINI Marta 1999 JF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 9.37  q

4 4 8 DE GENNARO Emma 1999 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.41  q

5 2 3 NYARKO Princilla Alice 2000 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.55  q

6 3 12 DOZZO Guendalina 2000 JF TV354 TREVISATLETICA 10.30

RIEPILOGO PALAINDOOR - via Nereo Rocco 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 6 5 COMINI Rossella 1994 SF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 8.99  q

2 6 6 LUNARDON Alice 1998 PF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 9.15  q

3 5 11 EL ALAOUI Imane 1997 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 9.31  q

4 7 7 FERRIGHETTO Anna 1998 PF BL008 GS LA PIAVE 2000 9.32  q

5 7 9 COMINI Marta 1999 JF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 9.37  q

6 4 8 DE GENNARO Emma 1999 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.41  q

7 2 3 NYARKO Princilla Alice 2000 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.55  q

8 2 2 GALANTE Linda 1999 JF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 9.74  q

9 5 10 AGOSTINI Mariaelena 1997 PF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 9.86

10 4 4 BOSCARO Linda 2000 JF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 10.04

11 3 12 DOZZO Guendalina 2000 JF TV354 TREVISATLETICA 10.30

3 1 PETRIN Elisa 1999 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA Rit

FINALE - RISULTATI

Finale PALAINDOOR - via Nereo Rocco - 07 Gennaio 2018 Ora Inizio: 13:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 4 5 COMINI Rossella 1994 SF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 8.99

2 5 6 LUNARDON Alice 1998 PF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 9.20

3 3 7 FERRIGHETTO Anna 1998 PF BL008 GS LA PIAVE 2000 9.27

4 2 8 DE GENNARO Emma 1999 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.27

5 6 11 EL ALAOUI Imane 1997 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 9.33

6 7 9 COMINI Marta 1999 JF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 9.52

7 1 2 GALANTE Linda 1999 JF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 9.87

8 8 3 NYARKO Princilla Alice 2000 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.10
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1^MANIFESTAZIONE REGIONALE INDOOR OPEN
Categorie Assolute - PADOVA, 7 Gennaio 2017 - Palaindoor, via Nereo Rocco

Organizzazione: CR VENETO - PADOVA

60 Hs H 100 JUNIOR UOMINI - RISULTATI 07/01 - 18:14

BATTERIE - RISULTATI

 HOME  Ris. x Gara    Ris. x Team   

Batteria 1 PALAINDOOR - via Nereo Rocco - 07 Gennaio 2018 Ora Inizio: 11:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 2 10 SIENA Leone 1999 JM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.61  q

2 5 12 LOLLATO Edoardo 2000 JM VI626 ATL.VICENTINA 8.67  q

3 7 4 ZAMPESE Giacomo 2000 JM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 8.84  q

4 4 20 MARIN Cristian 1973 SM45 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 9.27

5 6 6 GROPPI Giovanni 2000 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 9.49

6 3 8 SORIO Alessandro 2000 JM VR761 ATL. INSIEME VERONA 9.60

7 8 9 ROCCA Alessandro 2000 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 10.88

l'atleta in 1° corsia, pettorale 20, ammonito per Reg. 125.5

Batteria 2 PALAINDOOR - via Nereo Rocco - 07 Gennaio 2018 Ora Inizio: 11:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 3 11 CECCHET Cristopher 2000 JM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 8.39  q

2 6 1 MIGLIETTA Riccardo 1999 JM VI626 ATL.VICENTINA 8.44  q

3 4 7 MALANCA Luca 2000 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.80  q

4 2 14 IELLICI Thomas 2000 JM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 9.07  q

5 7 13 DOLCI Stefano 2000 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 9.21  q

6 5 5 BANO Pietro 1999 JM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 9.45

7 8 2 MARCHESI Nicola 2000 JM VR761 ATL. INSIEME VERONA 9.54

RIEPILOGO PALAINDOOR - via Nereo Rocco 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 3 11 CECCHET Cristopher 2000 JM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 8.39  q

2 6 1 MIGLIETTA Riccardo 1999 JM VI626 ATL.VICENTINA 8.44  q

3 2 10 SIENA Leone 1999 JM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.61  q

4 5 12 LOLLATO Edoardo 2000 JM VI626 ATL.VICENTINA 8.67  q

5 4 7 MALANCA Luca 2000 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.80  q

6 7 4 ZAMPESE Giacomo 2000 JM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 8.84  q

7 2 14 IELLICI Thomas 2000 JM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 9.07  q

8 7 13 DOLCI Stefano 2000 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 9.21  q

9 4 20 MARIN Cristian 1973 SM45 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 9.27

10 5 5 BANO Pietro 1999 JM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 9.45

11 6 6 GROPPI Giovanni 2000 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 9.49

12 8 2 MARCHESI Nicola 2000 JM VR761 ATL. INSIEME VERONA 9.54

13 3 8 SORIO Alessandro 2000 JM VR761 ATL. INSIEME VERONA 9.60

14 8 9 ROCCA Alessandro 2000 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 10.88

FINALE - RISULTATI

Finale PALAINDOOR - via Nereo Rocco - 07 Gennaio 2018 Ora Inizio: 14:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 4 11 CECCHET Cristopher 2000 JM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 8.32

2 5 1 MIGLIETTA Riccardo 1999 JM VI626 ATL.VICENTINA 8.46

3 7 7 MALANCA Luca 2000 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.56

4 3 12 LOLLATO Edoardo 2000 JM VI626 ATL.VICENTINA 8.60

5 6 10 SIENA Leone 1999 JM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.77

6 2 4 ZAMPESE Giacomo 2000 JM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 8.87

7 8 14 IELLICI Thomas 2000 JM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 9.00

8 1 13 DOLCI Stefano 2000 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 9.21

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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1^MANIFESTAZIONE REGIONALE INDOOR OPEN
Categorie Assolute - PADOVA, 7 Gennaio 2017 - Palaindoor, via Nereo Rocco

Organizzazione: CR VENETO - PADOVA

60 piani UOMINI - RISULTATI 07/01 - 18:14

BATTERIE - RISULTATI

 HOME  Ris. x Gara    Ris. x Team   

Batteria 1 PALAINDOOR - via Nereo Rocco - 07 Gennaio 2018 Ora Inizio: 12:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 7 205 ROVERATO Mattia 1997 PM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 7.27  q

2 5 115 SIGNORI Samuele 2001 AM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 7.38

3 6 97 RESCAGLIO Riccardo 2001 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.64

4 8 86 CONTI Davide 2001 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.66

5 3 118 LANA Andrea 1978 SM40 PD141 ATLETICA VIS ABANO 7.83

6 4 23 PUECHLER Ruben 1999 JM BZ018 S.A.F. BOLZANO 7.93

7 2 15 COSTALUNGA Piersebastia 2002 AM VI626 ATL.VICENTINA 8.03

8 1 75 VOLTOLINA Tommaso 2000 JM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 8.12

Batteria 2 PALAINDOOR - via Nereo Rocco - 07 Gennaio 2018 Ora Inizio: 12:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 8 11 GRIGOLON Mattia 1999 JM PD143 C.U.S. PADOVA 7.30  q

2 7 141 CENEDESE Mirco 1997 PM TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 7.48

3 6 110 MAGRINI Alessandro 1997 PM PD143 C.U.S. PADOVA 7.56

4 5 100 SPADA Mattia 2001 AM VR761 ATL. INSIEME VERONA 7.57

5 4 102 GASPARINI Carlo 1998 PM TV340 ATLETICA VILLORBA 7.87

6 3 27 RAVASIO NANQUE Valerian 1989 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.90

7 1 39 SCANFERLIN Mauro 1971 SM45 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 8.01

8 2 96 NALIN Massimo 1970 SM45 PD153 VIRTUS ESTE 8.74

Batteria 3 PALAINDOOR - via Nereo Rocco - 07 Gennaio 2018 Ora Inizio: 12:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 4 147 RIGALI Roberto 1995 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 6.96  q

2 6 18 SEGATTINI Andrea 1999 JM VR761 ATL. INSIEME VERONA 7.70

3 3 99 MARIN Cristian 1973 SM45 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 7.90

4 2 166 BEXON Giovanni 2001 AM TV349 U.S.ATL.QUINTO-MASTELLA 8.02

5 5 109 CALABRIA Giacomo 2001 AM VR762 ATL. VERONA U.S. PINDEMONTE 8.07

6 8 53 FORTUNATO Roberto 1972 SM45 VI626 ATL.VICENTINA 8.11

7 7 41 SARTORI Nicolo' 2002 AM TV354 TREVISATLETICA 8.42

Batteria 4 PALAINDOOR - via Nereo Rocco - 07 Gennaio 2018 Ora Inizio: 12:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 5 76 ANTONELLO Angelo 1998 PM TV354 TREVISATLETICA 7.32  q

2 2 145 FAVARIN Andrea 1976 SM40 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 7.53

3 6 140 BISORTOLE Simone 2000 JM VI626 ATL.VICENTINA 7.63

4 8 81 SPOLADORE Federico 2002 AM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 7.81

5 3 200 TECUCEANU Paul 2001 AM VE464 ATL.AUDACE NOALE 8.00

6 7 25 GALLO Renato 1959 SM55 PD153 VIRTUS ESTE 8.33

7 4 36 PARRO Stefano 1976 SM40 TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 8.38

Batteria 5 PALAINDOOR - via Nereo Rocco - 07 Gennaio 2018 Ora Inizio: 12:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 1 9 BASCO Lorenzo 2000 JM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 7.22  q

2 5 146 SANTUZ Gianluca 1997 PM VI626 ATL.VICENTINA 7.24  q

3 8 101 POZZOLO Francesco 1999 JM VI626 ATL.VICENTINA 7.26  q

4 6 69 D'AGOSTINO Antonio 1997 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.33  q

5 4 159 ZUGNO Federico 2001 AM TV349 U.S.ATL.QUINTO-MASTELLA 7.65

6 7 66 GHILARDI Andrea 1999 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 7.76

7 2 70 POZZOBON Gabriele 2002 AM TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 7.79

8 3 162 MARTIGNON Pietro 1985 SM TV354 TREVISATLETICA 8.48

Batteria 6 PALAINDOOR - via Nereo Rocco - 07 Gennaio 2018 Ora Inizio: 12:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 2 122 PAN Alvise 2001 AM VI614 G.A. BASSANO 7.37

2 1 156 ZABOT Julian 2002 AM BL012 ANA ATL.FELTRE 7.42

3 6 130 ZALTRON Mattia 1999 JM VI626 ATL.VICENTINA 7.43

4 4 35 OCCHI Lorenzo 1998 PM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 7.62

5 7 67 ARENA Carlo Ludovico pi 2002 AM TV354 TREVISATLETICA 7.65
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6 3 87 CALDERON LAMULLE Kevin 2000 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 7.84

7 5 116 COLDEBELLA Christian 2000 JM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 7.84

8 8 7 PORCELLATO Nicola 1971 SM45 PD161 ATLETICA GALLIERA VENETA 8.20

Batteria 7 PALAINDOOR - via Nereo Rocco - 07 Gennaio 2018 Ora Inizio: 12:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 2 32 BUGANZA Nico 1993 SM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 7.39

2 8 138 FILIPPO Simone 1998 PM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 7.40

3 5 54 STEFANI Francesco 1996 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 7.45

4 4 72 CASTELLINI Stefano 1972 SM45 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 7.66

5 6 4 SARZI Michele 2002 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 7.68

6 3 8 PINCELLA Michele 1999 JM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 7.79

7 7 10 CENEDESE Christian 1999 JM TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 7.88

8 1 92 CASCO Gianmarco 1974 SM40 TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 8.13

Batteria 8 PALAINDOOR - via Nereo Rocco - 07 Gennaio 2018 Ora Inizio: 12:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 6 155 SINIGAGLIA Davide 1995 SM VI626 ATL.VICENTINA 7.39

2 8 60 MASIERO Ivano 1981 SM35 PD153 VIRTUS ESTE 7.51

3 3 37 MADDALONI Alessandro 2002 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 7.52

4 1 114 BARBIER Marco 1999 JM TV354 TREVISATLETICA 7.63

5 5 63 SINANAJ Hatjon 2000 JM TV354 TREVISATLETICA 7.69

6 4 59 ZIGNOLI Leonardo 2002 AM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 7.83

7 7 19 GRISOTTO Stefano 2002 AM VI626 ATL.VICENTINA 7.93

8 2 106 CAMPIGOTTO Cesare 1999 JM VE464 ATL.AUDACE NOALE 8.43

Batteria 9 PALAINDOOR - via Nereo Rocco - 07 Gennaio 2018 Ora Inizio: 12:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 6 108 FRANCESCHINI Alessandro 1997 PM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 7.19  q

2 2 165 LEI Ling Wei 2001 AM RO281 CONFINDUSTRIA ATL. ROVIGO 7.23  q

3 4 40 JUAREZ Isalbet 1987 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 7.29  q

4 3 42 BITTI Francesco 1999 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.48

5 5 124 BROCCOLO Simone 1996 PM TV354 TREVISATLETICA 7.62

6 1 64 LAZZARO Marco 2001 AM TV349 U.S.ATL.QUINTO-MASTELLA 7.67

7 8 48 FUSCHI Alessandro 2000 JM TV354 TREVISATLETICA 7.71

8 7 62 CADAMURO Loris 2002 AM TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 7.81

L'atleta in corsia 4 è stato ammonito per reg. 125.5 RTI

Batteria 10 PALAINDOOR - via Nereo Rocco - 07 Gennaio 2018 Ora Inizio: 12:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 4 26 VERRATI Leonardo 2000 JM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 7.24  q

2 8 38 GALLINARO Adriano Wilfr 1997 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 7.28  q

3 2 85 SARPONG Lawrence Osei 1993 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.37

4 1 58 TOMBOLAN Simone 1999 JM VI626 ATL.VICENTINA 7.64

5 3 142 SEVERI Luca 1994 SM MO497 MODENA ATLETICA 7.76

6 5 137 MANERA Stefano 1999 JM TV354 TREVISATLETICA 7.80

7 6 77 MORENO MANZANARES Kevin 1998 PM TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 7.81

8 7 201 CAHUAS RUIZ Daniel Humb 2000 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.75

Accesso alle finali per apprezzamento al millesimo.

Batteria 11 PALAINDOOR - via Nereo Rocco - 07 Gennaio 2018 Ora Inizio: 12:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 4 131 ZUCCHINI Alessandro 1993 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.15  q

2 5 79 GRIMALDI Giulio 2002 AM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 7.28  q

3 7 71 STERCHELE Matteo 1997 PM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 7.51

4 3 6 ROSSA Mattia 2002 AM PD141 ATLETICA VIS ABANO 7.56

5 8 154 FAGGION Edoardo 2001 AM PD141 ATLETICA VIS ABANO 7.80

6 2 3 RAGGIO Alessandro 1964 SM50 TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 8.31

7 6 24 ROSSI Antonio 1975 SM40 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 8.58

Accesso alle finali per apprezzamento al millesimo.

Batteria 12 PALAINDOOR - via Nereo Rocco - 07 Gennaio 2018 Ora Inizio: 12:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 4 88 MARTINI Marco 1991 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.07  q

2 2 133 SIRAGNA Lorenzo 2001 AM BL012 ANA ATL.FELTRE 7.40

3 5 46 RIGHETTO Angelo 1999 JM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 7.54

4 7 135 FALAPPI Michele Mc tere 1999 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.57

5 8 52 FABIAN Filippo 2002 AM PD141 ATLETICA VIS ABANO 7.81

6 3 150 PINCELLA Nicola 2000 JM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.21
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7 6 91 FURLAN Moreno 1971 SM45 TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 8.46

Batteria 13 PALAINDOOR - via Nereo Rocco - 07 Gennaio 2018 Ora Inizio: 12:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 1 136 PASQUALETTO Aligi 1984 SM VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 7.34  q

2 6 144 ARMANI Alessandro 1999 JM VR761 ATL. INSIEME VERONA 7.39

3 4 22 BERTANI Riccardo 1999 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.49

4 5 112 ZANIER Dylan 2000 JM GO050 ATLETICA GORIZIA CA. RI. FVG 7.60

5 7 28 CRISCUOLO Samuele 2002 AM TV340 ATLETICA VILLORBA 7.78

6 3 50 MARTIGNON Paolo 1995 SM TV354 TREVISATLETICA 7.79

7 8 126 ZAGO Riccardo 2000 JM TV340 ATLETICA VILLORBA 7.84

2 119 BELLOTTO Stefano 1969 SM45 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA Squ

L'atleta in corsia 2 Squ per Reg. 162.7 Accesso alle finali per apprezzamento al millesimo.

Batteria 14 PALAINDOOR - via Nereo Rocco - 07 Gennaio 2018 Ora Inizio: 12:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 5 127 KYEREME Michael Dwabena 1997 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.14  q

2 7 16 LIBERATO Patrizio 2001 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 7.52

3 4 95 CORSINI Simone 1999 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.57

4 8 168 VITALI Paolo 1995 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.64

5 2 105 TORRE Alessandro 2002 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 7.86

6 3 30 ELMAZOVSKI Alen 2001 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 7.97

7 6 103 FORTUNATO Simone 2002 AM VI626 ATL.VICENTINA 7.98

Batteria 15 PALAINDOOR - via Nereo Rocco - 07 Gennaio 2018 Ora Inizio: 12:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 7 74 CHEN Kaile Jack 2000 JM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 7.13  q

2 4 128 STEVANELLA Alberto 1998 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 7.48

3 2 61 COLOMBO Andrea 1998 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.49

4 3 33 PILO Lorenzo 2001 AM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 7.53

5 5 14 ZANON Tobia 2001 AM VI614 G.A. BASSANO 7.58

6 8 139 CEOLA Maurizio 1962 SM55 VI626 ATL.VICENTINA 8.16

7 6 163 ALIBARDI Luca 1964 SM50 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 8.20

Batteria 16 PALAINDOOR - via Nereo Rocco - 07 Gennaio 2018 Ora Inizio: 13:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 6 84 MARCATO Tommaso 2001 AM VE519 ATL. DUE TORRI SPORTING NOALE 7.34  q

2 2 161 AGOSTINI Thomas 1996 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.35  q

3 5 29 DIANIN Michele 1994 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 7.38

4 3 121 GATTI Diego 2000 JM TV354 TREVISATLETICA 7.46

5 7 89 BANCE Harley 2001 AM PD143 C.U.S. PADOVA 7.64

6 1 55 MELLONE Andrea 2001 AM TV354 TREVISATLETICA 7.65

7 8 13 COZZI Riccardo 2002 AM VI626 ATL.VICENTINA 7.80

8 4 5 EL ALAOUI My Kalifa 1999 JM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 7.81

Accesso alle finali per apprezzamento al millesimo.

Batteria 17 PALAINDOOR - via Nereo Rocco - 07 Gennaio 2018 Ora Inizio: 13:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 7 113 QUARSHIE Stefano Twumas 2000 JM VI626 ATL.VICENTINA 7.12  q

2 8 111 PUGLIESE Giacomo 1998 PM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 7.64

3 3 93 FALIVA Riccardo 1995 SM VI626 ATL.VICENTINA 7.76

4 2 123 BONFANTE Giuseppe 2000 JM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 7.80

5 4 78 MAZZARO Roberto 1999 JM VI626 ATL.VICENTINA 7.90

6 5 2 ROMANO Renzo 1967 SM50 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 8.06

7 1 34 BOCCAFOGLI Samuele 1975 SM40 FE025 ATL. BONDENO 8.79

8 6 208 ZARDINI Marco 1969 SM45 BL042 POLISPORTIVA VODO DI CADORE 9.68

Batteria 18 PALAINDOOR - via Nereo Rocco - 07 Gennaio 2018 Ora Inizio: 13:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 1 207 MASSAQUOI Eric 1999 JM BL042 POLISPORTIVA VODO DI CADORE 7.42

2 3 117 IVANOVIC Marko 1990 SM VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 7.46

3 4 57 CAMPANA Samuel 2000 JM VI614 G.A. BASSANO 7.53

4 5 160 GAIOTTO David 1999 JM TV340 ATLETICA VILLORBA 7.82

5 2 134 FACCIONI Giacomo 2002 AM VR761 ATL. INSIEME VERONA 7.84

6 6 149 BELOTTI Massimo 1965 SM50 VI626 ATL.VICENTINA 7.93

7 8 94 COLTRI Riccardo 2002 AM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 8.04

8 7 153 TOSATO Flavio 1974 SM40 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 8.52

Batteria 19 PALAINDOOR - via Nereo Rocco - 07 Gennaio 2018 Ora Inizio: 14:14 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 6 20 APREA Marcello 1998 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.25  q

2 2 90 MARTINELLI Simone 2001 AM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 7.49

3 3 164 SERENA Pierpaolo 1994 SM TV354 TREVISATLETICA 7.50

4 1 107 TOSI Lorenzo 2002 AM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 7.80

5 8 31 SALVADORI Matteo 1999 JM TV354 TREVISATLETICA 7.88

6 4 17 LOVISON Pietro 2002 AM PD143 C.U.S. PADOVA 8.16

7 1 CAMPION Francesco 2000 JM TV352 ATLETICA SAN BIAGIO NP

Batteria 20 PALAINDOOR - via Nereo Rocco - 07 Gennaio 2018 Ora Inizio: 13:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 5 158 CRIVELLARO Mattia 1991 SM VI626 ATL.VICENTINA 7.36  q

2 3 98 MARTININI Riccardo 1995 SM MI770 ATLETICA MENEGHINA 7.38

3 2 44 PELLIZZON Davide 2000 JM GO050 ATLETICA GORIZIA CA. RI. FVG 7.41

4 4 45 MODESTI Leonardo 2002 AM GO050 ATLETICA GORIZIA CA. RI. FVG 7.53

5 1 167 RICCI Gianmarco 2000 JM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 7.86

6 6 152 BENATTI Federico 2002 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.10

7 8 56 PAPETTI Luigi 1964 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 8.15

8 7 12 GROSSO Bruno 1954 SM60 VI626 ATL.VICENTINA 8.82

RIEPILOGO PALAINDOOR - via Nereo Rocco 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 4 147 RIGALI Roberto 1995 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 6.96  q

2 4 88 MARTINI Marco 1991 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.07  q

3 7 113 QUARSHIE Stefano Twumas 2000 JM VI626 ATL.VICENTINA 7.12  q

4 7 74 CHEN Kaile Jack 2000 JM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 7.13  q

5 5 127 KYEREME Michael Dwabena 1997 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.14  q

6 4 131 ZUCCHINI Alessandro 1993 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.15  q

7 6 108 FRANCESCHINI Alessandro 1997 PM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 7.19  q

8 1 9 BASCO Lorenzo 2000 JM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 7.22  q

9 2 165 LEI Ling Wei 2001 AM RO281 CONFINDUSTRIA ATL. ROVIGO 7.23  q

10 4 26 VERRATI Leonardo 2000 JM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 7.24  q

10 5 146 SANTUZ Gianluca 1997 PM VI626 ATL.VICENTINA 7.24  q

12 6 20 APREA Marcello 1998 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.25  q

13 8 101 POZZOLO Francesco 1999 JM VI626 ATL.VICENTINA 7.26  q

14 7 205 ROVERATO Mattia 1997 PM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 7.27  q

15 8 38 GALLINARO Adriano Wilfr 1997 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 7.28  q

15 5 79 GRIMALDI Giulio 2002 AM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 7.28  q

17 4 40 JUAREZ Isalbet 1987 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 7.29  q

18 8 11 GRIGOLON Mattia 1999 JM PD143 C.U.S. PADOVA 7.30  q

19 5 76 ANTONELLO Angelo 1998 PM TV354 TREVISATLETICA 7.32  q

20 6 69 D'AGOSTINO Antonio 1997 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.33  q

21 1 136 PASQUALETTO Aligi 1984 SM VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 7.34  q

21 6 84 MARCATO Tommaso 2001 AM VE519 ATL. DUE TORRI SPORTING NOALE 7.34  q

23 2 161 AGOSTINI Thomas 1996 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.35  q

24 5 158 CRIVELLARO Mattia 1991 SM VI626 ATL.VICENTINA 7.36  q

25 2 122 PAN Alvise 2001 AM VI614 G.A. BASSANO 7.37

25 2 85 SARPONG Lawrence Osei 1993 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.37

27 5 115 SIGNORI Samuele 2001 AM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 7.38

27 3 98 MARTININI Riccardo 1995 SM MI770 ATLETICA MENEGHINA 7.38

27 5 29 DIANIN Michele 1994 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 7.38

30 6 155 SINIGAGLIA Davide 1995 SM VI626 ATL.VICENTINA 7.39

30 6 144 ARMANI Alessandro 1999 JM VR761 ATL. INSIEME VERONA 7.39

30 2 32 BUGANZA Nico 1993 SM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 7.39

33 2 133 SIRAGNA Lorenzo 2001 AM BL012 ANA ATL.FELTRE 7.40

33 8 138 FILIPPO Simone 1998 PM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 7.40

35 2 44 PELLIZZON Davide 2000 JM GO050 ATLETICA GORIZIA CA. RI. FVG 7.41

36 1 156 ZABOT Julian 2002 AM BL012 ANA ATL.FELTRE 7.42

36 1 207 MASSAQUOI Eric 1999 JM BL042 POLISPORTIVA VODO DI CADORE 7.42

38 6 130 ZALTRON Mattia 1999 JM VI626 ATL.VICENTINA 7.43

39 5 54 STEFANI Francesco 1996 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 7.45

40 3 117 IVANOVIC Marko 1990 SM VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 7.46

40 3 121 GATTI Diego 2000 JM TV354 TREVISATLETICA 7.46

42 3 42 BITTI Francesco 1999 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.48

42 4 128 STEVANELLA Alberto 1998 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 7.48

42 7 141 CENEDESE Mirco 1997 PM TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 7.48

45 2 61 COLOMBO Andrea 1998 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.49
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45 4 22 BERTANI Riccardo 1999 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.49

45 2 90 MARTINELLI Simone 2001 AM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 7.49

48 3 164 SERENA Pierpaolo 1994 SM TV354 TREVISATLETICA 7.50

49 7 71 STERCHELE Matteo 1997 PM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 7.51

49 8 60 MASIERO Ivano 1981 SM35 PD153 VIRTUS ESTE 7.51

51 3 37 MADDALONI Alessandro 2002 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 7.52

51 7 16 LIBERATO Patrizio 2001 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 7.52

53 4 45 MODESTI Leonardo 2002 AM GO050 ATLETICA GORIZIA CA. RI. FVG 7.53

53 2 145 FAVARIN Andrea 1976 SM40 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 7.53

53 4 57 CAMPANA Samuel 2000 JM VI614 G.A. BASSANO 7.53

53 3 33 PILO Lorenzo 2001 AM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 7.53

57 5 46 RIGHETTO Angelo 1999 JM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 7.54

58 3 6 ROSSA Mattia 2002 AM PD141 ATLETICA VIS ABANO 7.56

58 6 110 MAGRINI Alessandro 1997 PM PD143 C.U.S. PADOVA 7.56

60 7 135 FALAPPI Michele Mc tere 1999 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.57

60 5 100 SPADA Mattia 2001 AM VR761 ATL. INSIEME VERONA 7.57

60 4 95 CORSINI Simone 1999 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.57

63 5 14 ZANON Tobia 2001 AM VI614 G.A. BASSANO 7.58

64 5 112 ZANIER Dylan 2000 JM GO050 ATLETICA GORIZIA CA. RI. FVG 7.60

65 5 124 BROCCOLO Simone 1996 PM TV354 TREVISATLETICA 7.62

65 4 35 OCCHI Lorenzo 1998 PM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 7.62

67 1 114 BARBIER Marco 1999 JM TV354 TREVISATLETICA 7.63

67 6 140 BISORTOLE Simone 2000 JM VI626 ATL.VICENTINA 7.63

69 8 168 VITALI Paolo 1995 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.64

69 7 89 BANCE Harley 2001 AM PD143 C.U.S. PADOVA 7.64

69 8 111 PUGLIESE Giacomo 1998 PM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 7.64

69 6 97 RESCAGLIO Riccardo 2001 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.64

69 1 58 TOMBOLAN Simone 1999 JM VI626 ATL.VICENTINA 7.64

74 7 67 ARENA Carlo Ludovico pi 2002 AM TV354 TREVISATLETICA 7.65

74 1 55 MELLONE Andrea 2001 AM TV354 TREVISATLETICA 7.65

74 4 159 ZUGNO Federico 2001 AM TV349 U.S.ATL.QUINTO-MASTELLA 7.65

77 8 86 CONTI Davide 2001 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.66

77 4 72 CASTELLINI Stefano 1972 SM45 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 7.66

79 1 64 LAZZARO Marco 2001 AM TV349 U.S.ATL.QUINTO-MASTELLA 7.67

80 6 4 SARZI Michele 2002 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 7.68

81 5 63 SINANAJ Hatjon 2000 JM TV354 TREVISATLETICA 7.69

82 6 18 SEGATTINI Andrea 1999 JM VR761 ATL. INSIEME VERONA 7.70

83 8 48 FUSCHI Alessandro 2000 JM TV354 TREVISATLETICA 7.71

84 3 142 SEVERI Luca 1994 SM MO497 MODENA ATLETICA 7.76

84 3 93 FALIVA Riccardo 1995 SM VI626 ATL.VICENTINA 7.76

84 7 66 GHILARDI Andrea 1999 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 7.76

87 7 28 CRISCUOLO Samuele 2002 AM TV340 ATLETICA VILLORBA 7.78

88 3 8 PINCELLA Michele 1999 JM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 7.79

88 2 70 POZZOBON Gabriele 2002 AM TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 7.79

88 3 50 MARTIGNON Paolo 1995 SM TV354 TREVISATLETICA 7.79

91 8 154 FAGGION Edoardo 2001 AM PD141 ATLETICA VIS ABANO 7.80

91 1 107 TOSI Lorenzo 2002 AM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 7.80

91 2 123 BONFANTE Giuseppe 2000 JM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 7.80

91 5 137 MANERA Stefano 1999 JM TV354 TREVISATLETICA 7.80

91 8 13 COZZI Riccardo 2002 AM VI626 ATL.VICENTINA 7.80

96 7 62 CADAMURO Loris 2002 AM TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 7.81

96 8 81 SPOLADORE Federico 2002 AM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 7.81

96 6 77 MORENO MANZANARES Kevin 1998 PM TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 7.81

96 8 52 FABIAN Filippo 2002 AM PD141 ATLETICA VIS ABANO 7.81

96 4 5 EL ALAOUI My Kalifa 1999 JM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 7.81

101 5 160 GAIOTTO David 1999 JM TV340 ATLETICA VILLORBA 7.82

102 4 59 ZIGNOLI Leonardo 2002 AM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 7.83

102 3 118 LANA Andrea 1978 SM40 PD141 ATLETICA VIS ABANO 7.83

104 2 134 FACCIONI Giacomo 2002 AM VR761 ATL. INSIEME VERONA 7.84

104 3 87 CALDERON LAMULLE Kevin 2000 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 7.84

104 8 126 ZAGO Riccardo 2000 JM TV340 ATLETICA VILLORBA 7.84

107 5 116 COLDEBELLA Christian 2000 JM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 7.84

108 2 105 TORRE Alessandro 2002 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 7.86

108 1 167 RICCI Gianmarco 2000 JM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 7.86

110 4 102 GASPARINI Carlo 1998 PM TV340 ATLETICA VILLORBA 7.87

111 8 31 SALVADORI Matteo 1999 JM TV354 TREVISATLETICA 7.88

111 7 10 CENEDESE Christian 1999 JM TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 7.88
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113 3 99 MARIN Cristian 1973 SM45 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 7.90

113 3 27 RAVASIO NANQUE Valerian 1989 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.90

113 4 78 MAZZARO Roberto 1999 JM VI626 ATL.VICENTINA 7.90

116 4 23 PUECHLER Ruben 1999 JM BZ018 S.A.F. BOLZANO 7.93

116 7 19 GRISOTTO Stefano 2002 AM VI626 ATL.VICENTINA 7.93

116 6 149 BELOTTI Massimo 1965 SM50 VI626 ATL.VICENTINA 7.93

119 3 30 ELMAZOVSKI Alen 2001 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 7.97

120 6 103 FORTUNATO Simone 2002 AM VI626 ATL.VICENTINA 7.98

121 3 200 TECUCEANU Paul 2001 AM VE464 ATL.AUDACE NOALE 8.00

122 1 39 SCANFERLIN Mauro 1971 SM45 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 8.01

123 2 166 BEXON Giovanni 2001 AM TV349 U.S.ATL.QUINTO-MASTELLA 8.02

124 2 15 COSTALUNGA Piersebastia 2002 AM VI626 ATL.VICENTINA 8.03

125 8 94 COLTRI Riccardo 2002 AM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 8.04

126 5 2 ROMANO Renzo 1967 SM50 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 8.06

127 5 109 CALABRIA Giacomo 2001 AM VR762 ATL. VERONA U.S. PINDEMONTE 8.07

128 6 152 BENATTI Federico 2002 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.10

129 8 53 FORTUNATO Roberto 1972 SM45 VI626 ATL.VICENTINA 8.11

130 1 75 VOLTOLINA Tommaso 2000 JM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 8.12

131 1 92 CASCO Gianmarco 1974 SM40 TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 8.13

132 8 56 PAPETTI Luigi 1964 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 8.15

133 8 139 CEOLA Maurizio 1962 SM55 VI626 ATL.VICENTINA 8.16

133 4 17 LOVISON Pietro 2002 AM PD143 C.U.S. PADOVA 8.16

135 6 163 ALIBARDI Luca 1964 SM50 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 8.20

135 8 7 PORCELLATO Nicola 1971 SM45 PD161 ATLETICA GALLIERA VENETA 8.20

137 3 150 PINCELLA Nicola 2000 JM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.21

138 2 3 RAGGIO Alessandro 1964 SM50 TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 8.31

139 7 25 GALLO Renato 1959 SM55 PD153 VIRTUS ESTE 8.33

140 4 36 PARRO Stefano 1976 SM40 TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 8.38

141 7 41 SARTORI Nicolo' 2002 AM TV354 TREVISATLETICA 8.42

142 2 106 CAMPIGOTTO Cesare 1999 JM VE464 ATL.AUDACE NOALE 8.43

143 6 91 FURLAN Moreno 1971 SM45 TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 8.46

144 3 162 MARTIGNON Pietro 1985 SM TV354 TREVISATLETICA 8.48

145 7 153 TOSATO Flavio 1974 SM40 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 8.52

146 6 24 ROSSI Antonio 1975 SM40 PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 8.58

147 2 96 NALIN Massimo 1970 SM45 PD153 VIRTUS ESTE 8.74

148 7 201 CAHUAS RUIZ Daniel Humb 2000 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.75

149 1 34 BOCCAFOGLI Samuele 1975 SM40 FE025 ATL. BONDENO 8.79

150 7 12 GROSSO Bruno 1954 SM60 VI626 ATL.VICENTINA 8.82

151 6 208 ZARDINI Marco 1969 SM45 BL042 POLISPORTIVA VODO DI CADORE 9.68

2 119 BELLOTTO Stefano 1969 SM45 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA Squ

7 1 CAMPION Francesco 2000 JM TV352 ATLETICA SAN BIAGIO NP

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) PALAINDOOR - via Nereo Rocco - 07 Gennaio 2018 Ora Inizio: 14:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 4 147 RIGALI Roberto 1995 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 6.93

2 7 127 KYEREME Michael Dwabena 1997 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.07

3 2 131 ZUCCHINI Alessandro 1993 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.07

4 5 88 MARTINI Marco 1991 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.10

5 6 113 QUARSHIE Stefano Twumas 2000 JM VI626 ATL.VICENTINA 7.12

6 8 108 FRANCESCHINI Alessandro 1997 PM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 7.13

7 3 74 CHEN Kaile Jack 2000 JM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 7.13

8 1 9 BASCO Lorenzo 2000 JM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 7.26

Finale 2 PALAINDOOR - via Nereo Rocco - 07 Gennaio 2018 Ora Inizio: 14:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 6 146 SANTUZ Gianluca 1997 PM VI626 ATL.VICENTINA 7.17

2 7 101 POZZOLO Francesco 1999 JM VI626 ATL.VICENTINA 7.24

3 4 165 LEI Ling Wei 2001 AM RO281 CONFINDUSTRIA ATL. ROVIGO 7.25

4 1 79 GRIMALDI Giulio 2002 AM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 7.25

5 3 20 APREA Marcello 1998 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.27

5 2 205 ROVERATO Mattia 1997 PM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 7.27

7 5 26 VERRATI Leonardo 2000 JM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 7.38

8 38 GALLINARO Adriano Wilfr 1997 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA NP

Finale 3 PALAINDOOR - via Nereo Rocco - 07 Gennaio 2018 Ora Inizio: 14:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione
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1 4 40 JUAREZ Isalbet 1987 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 7.20

2 5 11 GRIGOLON Mattia 1999 JM PD143 C.U.S. PADOVA 7.24

3 6 76 ANTONELLO Angelo 1998 PM TV354 TREVISATLETICA 7.28

4 2 84 MARCATO Tommaso 2001 AM VE519 ATL. DUE TORRI SPORTING NOALE 7.32

5 1 158 CRIVELLARO Mattia 1991 SM VI626 ATL.VICENTINA 7.33

6 8 161 AGOSTINI Thomas 1996 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.34

7 7 136 PASQUALETTO Aligi 1984 SM VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 7.38

3 69 D'AGOSTINO Antonio 1997 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO NP
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1^MANIFESTAZIONE REGIONALE INDOOR OPEN
Categorie Assolute - PADOVA, 7 Gennaio 2017 - Palaindoor, via Nereo Rocco

Organizzazione: CR VENETO - PADOVA

400 metri DONNE - RISULTATI 07/01 - 18:14

SERIE - RISULTATI

 HOME  Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 PALAINDOOR - via Nereo Rocco - 07 Gennaio 2018 Ora Inizio: 15:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 5 160 LAVRENCIC Mara 1999 JF TS010 C.U.S. TRIESTE 57.88

2 6 46 DI BENEDETTI Sara 1999 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 58.49

3 2 34 BRANCHI Alice 1997 PF PR068 C.U.S. PARMA 58.70

4 1 45 CROGNALETTI Chiara 1999 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1:00.32

5 4 25 STROLA Chiara 2000 JF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1:01.06

6 3 42 MARITANO Giulia 2001 AF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 1:01.27

Serie 2 PALAINDOOR - via Nereo Rocco - 07 Gennaio 2018 Ora Inizio: 15:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 6 44 ZAGO Samantha 1999 JF TV354 TREVISATLETICA 58.60

2 5 26 DE GENNARO Emma 1999 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 58.98

3 4 32 BORELLO Sofia 2001 AF PD141 ATLETICA VIS ABANO 1:01.07

4 2 48 BOSCARO Linda 2000 JF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 1:02.20

5 3 41 ORECCHIA Cristina 1997 PF TO001 C.U.S. TORINO 1:03.31

6 1 18 DE CASSAN Mara 1990 SF BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 1:03.48

Serie 3 PALAINDOOR - via Nereo Rocco - 07 Gennaio 2018 Ora Inizio: 15:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 4 16 DE SALVADOR Nicole 1998 PF BL008 GS LA PIAVE 2000 1:00.13

2 5 47 VENIER Vittoria 1998 PF VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 1:01.78

3 3 35 CERESINI Arianna 2001 AF PR068 C.U.S. PARMA 1:02.01

4 6 158 SCHIASSI Roberta 2000 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1:03.61

5 1 22 TROTTI Elena 2001 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 1:03.86

6 2 40 GENTILINI Alessia 2001 AF TN501 ATLETICA TIONE 1:06.61

Serie 4 PALAINDOOR - via Nereo Rocco - 07 Gennaio 2018 Ora Inizio: 15:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 4 23 BERINDE Malina Lenuta 2001 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1:02.39

2 3 50 GASPA Alice Giuliana 2000 JF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 1:03.18

3 5 31 BALDAN Benedetta 2002 AF PD141 ATLETICA VIS ABANO 1:03.39

4 6 30 LIMENA Gaia 2001 AF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 1:03.61

5 2 29 BASSANO Paola 1978 SF40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:05.20

6 1 36 PAOLICCHI Paola 1971 SF45 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 1:08.15

Serie 5 PALAINDOOR - via Nereo Rocco - 07 Gennaio 2018 Ora Inizio: 15:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 5 17 FERRIGHETTO Anna 1998 PF BL008 GS LA PIAVE 2000 1:01.09

2 6 27 FLORIO Isabella Frances 2002 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:04.83

3 1 33 RIZZI Margherita 2001 AF PD141 ATLETICA VIS ABANO 1:05.76

4 4 65 DAL SANTO Jessica 2001 AF VI626 ATL.VICENTINA 1:07.82

5 3 19 DALLA SANTA Angela 1999 JF BL012 ANA ATL.FELTRE 1:08.33

6 2 43 SAKAJ Alba 1999 JF TV354 TREVISATLETICA 1:09.82

Serie 6 PALAINDOOR - via Nereo Rocco - 07 Gennaio 2018 Ora Inizio: 15:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 6 6 MORETTI Elena 2002 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:02.21

2 3 14 MARTINELLI Alice 2002 AF BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 1:04.03

3 5 171 BATTIONI Carlotta 2002 AF PR068 C.U.S. PARMA 1:04.06

4 2 37 TAGLIAVINI Ester 2002 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:09.60

4 156 FAVERO Alissa 2000 JF TS010 C.U.S. TRIESTE NP

Serie 7 PALAINDOOR - via Nereo Rocco - 07 Gennaio 2018 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 3 20 RAMI Laura Elena 2002 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1:00.83

2 4 77 PIZZATO Annachiara 2002 AF VI626 ATL.VICENTINA 1:06.33

3 6 39 SPAGNOLLI Sara 2001 AF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 1:08.42

4 2 64 GEROLIMETTO Lidia 2002 AF VI614 G.A. BASSANO 1:08.62

5 5 38 RAOSS Viola 1999 JF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 1:16.67
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RIEPILOGO PALAINDOOR - via Nereo Rocco 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione

1 5 160 LAVRENCIC Mara 1999 JF TS010 C.U.S. TRIESTE 57.88

2 6 46 DI BENEDETTI Sara 1999 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 58.49

3 6 44 ZAGO Samantha 1999 JF TV354 TREVISATLETICA 58.60

4 2 34 BRANCHI Alice 1997 PF PR068 C.U.S. PARMA 58.70

5 5 26 DE GENNARO Emma 1999 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 58.98

6 4 16 DE SALVADOR Nicole 1998 PF BL008 GS LA PIAVE 2000 1:00.13

7 1 45 CROGNALETTI Chiara 1999 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1:00.32

8 3 20 RAMI Laura Elena 2002 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1:00.83

9 4 25 STROLA Chiara 2000 JF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1:01.06

10 4 32 BORELLO Sofia 2001 AF PD141 ATLETICA VIS ABANO 1:01.07

11 5 17 FERRIGHETTO Anna 1998 PF BL008 GS LA PIAVE 2000 1:01.09

12 3 42 MARITANO Giulia 2001 AF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 1:01.27

13 5 47 VENIER Vittoria 1998 PF VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 1:01.78

14 3 35 CERESINI Arianna 2001 AF PR068 C.U.S. PARMA 1:02.01

15 2 48 BOSCARO Linda 2000 JF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 1:02.20

16 6 6 MORETTI Elena 2002 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:02.21

17 4 23 BERINDE Malina Lenuta 2001 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1:02.39

18 3 50 GASPA Alice Giuliana 2000 JF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 1:03.18

19 3 41 ORECCHIA Cristina 1997 PF TO001 C.U.S. TORINO 1:03.31

20 5 31 BALDAN Benedetta 2002 AF PD141 ATLETICA VIS ABANO 1:03.39

21 1 18 DE CASSAN Mara 1990 SF BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 1:03.48

22 6 30 LIMENA Gaia 2001 AF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 1:03.61

22 6 158 SCHIASSI Roberta 2000 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1:03.61

24 1 22 TROTTI Elena 2001 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 1:03.86

25 3 14 MARTINELLI Alice 2002 AF BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 1:04.03

26 5 171 BATTIONI Carlotta 2002 AF PR068 C.U.S. PARMA 1:04.06

27 6 27 FLORIO Isabella Frances 2002 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:04.83

28 2 29 BASSANO Paola 1978 SF40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:05.20

29 1 33 RIZZI Margherita 2001 AF PD141 ATLETICA VIS ABANO 1:05.76

30 4 77 PIZZATO Annachiara 2002 AF VI626 ATL.VICENTINA 1:06.33

31 2 40 GENTILINI Alessia 2001 AF TN501 ATLETICA TIONE 1:06.61

32 4 65 DAL SANTO Jessica 2001 AF VI626 ATL.VICENTINA 1:07.82

33 1 36 PAOLICCHI Paola 1971 SF45 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 1:08.15

34 3 19 DALLA SANTA Angela 1999 JF BL012 ANA ATL.FELTRE 1:08.33

35 6 39 SPAGNOLLI Sara 2001 AF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 1:08.42

36 2 64 GEROLIMETTO Lidia 2002 AF VI614 G.A. BASSANO 1:08.62

37 2 37 TAGLIAVINI Ester 2002 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:09.60

38 2 43 SAKAJ Alba 1999 JF TV354 TREVISATLETICA 1:09.82

39 5 38 RAOSS Viola 1999 JF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 1:16.67

4 156 FAVERO Alissa 2000 JF TS010 C.U.S. TRIESTE NP
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